
Jsem Jakub Kučera – dlouholetý profesionální hráč golfu, trenér, golfový fanatik a mnohdy nepřehlédnutelný 
propagátor této úžasné hry. Dotěrné a neodbytné otázky o smyslu vlastní existence asi jednou dostihnou kaž-
dého. I do mé hlavy se před několika lety vkradly. Od té doby jsem neměl klidný spánek a musel jsem zakročit. 
Výsledkem je „Cesta k perfektnímu švihu“. Kniha, kterou nyní držíte v ruce. Kniha, která je vůbec první publikací 
o technice golfového švihu napsaná českým autorem, profesionálním hráčem golfu. Miluji jednoduchost a účel-
nost, proto v mé knize nenajdete nezáživné popisy golfových technik. Ty jsou nahrazeny podrobnými popiskami 
názorných fotografií, které krok za krokem provedou technikou golfového švihu a tréninkovými metodami jak za-
čátečníky, tak i zkušené golfisty bez ohledu na pohlaví či věk. Velmi důležitá jsou upozornění na nejčastější chyby 
včetně tipů na jejich odstranění. Dobré hráče totiž dělá jenom správný a důsledný trénink, který přináší potěšení 
ze hry na každé další jamce.

Pěknou hru a možná na shledanou na hřišti.

Jakub

ANOTACE KNIHY

JAKUB KUČERA
Golfový profesionál, učitel a propagátor golfu


